— 1—

如 皋 市 发 展 和 改 革 委 员 会

关于举办 2022 年企业信用管理专题培训的
通知

各镇（区、街道）企业服务中心（发改局）：

为持续开展企业信用管理培训和示范创建工作，促进

企业重视信用管理，增强风险防范能力，根据南通信用办

统一部署，近期将在我市举办 2022年企业信用管理专题培

训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2022年 7月 8日下午 2:30（会期半天）

二、培训地点

市行政中心第一会议室

三、培训对象

1.各镇（区、街道）企服中心（发改局）信用联络

员；

2.参加信用管理培训和示范创建的企业（名单见附件

1）工作人员（由各镇负责通知）。

四、培训要求

1.培训时，信用管理培训企业需提交江苏省企业信用

管理培训申报表（附件 2）、参会人员身份证复印件加盖公

— 2—

章、企业营业执照复印件加盖公章、健康承诺书（附件

4）；信用管理示范企业需提交信用管理示范企业创建申报

表（附件 3）、参会人员身份证复印件加盖公章、企业营业

执照复印件加盖公章、健康承诺书（附件 4）。

2.请各参会人员严格遵守疫情防控要求，如有十四天

内去疫情中高风险旅居史及有发热、干渴、乏力等症状的

同志请勿参会。会议全程佩戴口罩，请做好个人防护，确

保会议顺利安全进行。

联系人：俞洋，联系电话：0513—87651786。

附件：

1.参加信用管理培训和示范创建企业

2.江苏省企业信用管理培训申报表

3.信用管理示范企业创建申报表

4.健康承诺书

如皋市发展和改革委员会

2022年 7月 5日

— 3 —

附件 1

参加信用管理培训和示范创建企业汇总
序号 镇（区、街道） 企业名单

1 江苏腾锐电子有限公司

2 江苏浦丹光电技术有限公司

3 全智机械科技南通有限公司

4 江苏盈达机电科技有限公司

5

高新区（如城街道、城

南街道）

南通辰同智能科技有限公司

6 双钱集团（江苏）轮胎有限公司

7 江苏溯源食品有限公司

8 江苏聚源电气有限公司

9

经济技术开发区（城北

街道）

江苏思源高压开关有限公司

10 江苏金旺新材料科技有限公司

11 南通新邦化工科技有限公司

12 南通市展成商品混凝土有限公司

13 开源塑业科技(南通)有限公司

14

长江镇（如皋港工业园

区）

南通沿江管业有限公司

15 东陈镇 南通哥班玻璃纤维制品有限公司

16 丁堰镇 南通润杭纺织有限公司

17 白蒲镇 江苏祥顺布业有限公司

18 江苏众成物流机器有限公司

19 南通爱可普环保设备有限公司

20

九华镇

江苏永大化工机械有限公司

21 江苏凯迅达高铁传动技术开发有限公司

22
江安镇

江苏汤臣汽车零部件有限公司

23 下原镇 南通威明服饰辅料有限公司

24 吴窑镇 南通黛奥比智能科技有限公司

25 石庄镇 汇舸（南通）环保设备有限公司

26 南通市程恒汽车配件有限公司

27
搬经镇

顺帆家庭用品（南通）有限公司

28 磨头镇 南通皋鑫科技开发有限公司

— 4 —

附件 2

江苏省信用管理

培训企业申报表

申报企业：

申报日期：

江苏省社会信用体系建设领导小组办公室制

— 5 —

江苏省信用管理培训企业申报表

一、基本信息

1、企业名称

2、法定代表人

3、法定代表人身份证号

4、成立日期

5、注册资本

6、所属行业

7、所属地区

8、注册地址

9、经营地址

10、邮编

11、联系人

12、工作部门

13、联系电话

14、传真

15、主营业务

— 6 —

二、申请理由（包括在企业信用意识、信用记录、信用管理等方面）

（单位盖章）

年   月   日

三、县（市、区）信用办初审意见

（单位盖章）
年   月   日

— 7 —

四、市信用办初审意见

（单位盖章）
年   月   日

五、省信用办审核意见

（单位盖章）
年   月   日

— 8 —

附件 3

信用管理示范企业创建申报表

申报单位  统一社会信用代

码

地址  负责人

主要经营项目

创建级别 □市级    □省级
参加信用管理培

训/市级示范时

间（年）

联系人  联系电话

申报理由

盖章：
                       年  月  日

县、区（功能板块）

信用办初审意见

盖章：
年  月  日

市信用办初审意

见

盖章：
    年  月  日

省信用办审核意见

盖章：

                                  年  月  日

— 9 —

附件 4

健康承诺书
本人自觉遵守国家法律法规，自觉遵守国家新冠疫情

防控各项管理规定。根据本次培训要求，本着对自己负

责、对他人负责、对主办方、承办方负责、对社会负责的

原则，作出如下承诺：

一、本人没有被诊断为确诊病例、疑似病例或无症状

感染者，以及没有与确诊病例、疑似病例或无症状感染者

密切接触。

二、本人在过去 14天没有国内疫情中高风险地区或国

（境）外旅居史，以及没有与来自中高风险地区或国

（境）外人员密切接触。

三、本人在过去 14天没有发热、干咳、乏力、胸闷等

症状。

四、 本人共同生活家庭成员在过去 14天均无上述情

况。

五、是否有其他情况说明：是□        否□

本人对以上提供相关健康信息的真实性负责，如因信

息不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律

责任。

承诺人（签字）：

— 10 —

日         期：